
UCHWAŁA Nr LX/575/2023
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 27 czerwca 2023 r.

uchylająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu
wykonania  budżetu  Gminy  Police,  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy
finansowej  oraz  o  przebiegu  wykonania  planów  finansowych  gminnych  instytucji
kultury za I półrocze.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023
r.  o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.
U. z 2023 r. poz. 803) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:

§ 1. Traci  moc  uchwała  nr  XXXII/338/2021  Rady  Miejskiej  w Policach  z dnia
24 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu Gminy Police, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu
wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze.

§ 2. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Jadwiga Molenda



2

UZASADNIENIE

Burmistrz  Polic  przedstawia  Radzie  Miejskiej  projekt  uchwały  uchylającej  uchwałę  
w sprawie  określenia  zakresu i  formy informacji  o  przebiegu wykonania  budżetu  Gminy
Police, o kształtowaniu się wieloletniej  prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania
planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze. 
Zgodnie z art.  12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r.  o zmianie ustaw w celu likwidowania
zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 803), w ustawie z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchyla
się art. 266, który stanowił: 

„1.  Zarząd  jednostki  samorządu  terytorialnego  przedstawia  organowi  stanowiącemu
jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31
sierpnia: 
1)  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  za
pierwsze półrocze; 
2)  informację  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  o  przebiegu
realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 
3) informację, o której mowa w art. 265 pkt 1. 
2. Zakres i formę informacji, o których mowa w ust. 1, określa organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego”.

W  związku  z  powyższym,  dla  zachowania  porządku  prawnego,  przedmiotową  uchwałę
należy uchylić.


